
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ 

CEZA HUKUKU ÖZEL HÜKÜMLER 

KAMU GÜVENİNE KARŞI SUÇLAR 

 

1. A’nın yaşadığı cinsel sorunlar nedeniyle artık evliliğini devam ettirmek istemeyen B, boşanma 

davası açar. Davada A’nın sorunlarının tespiti için dosya, bilirkişi Doktor D’ye gönderilir. D’ye 

muayene olmaya giden A, B ile barışmak istediğini, ancak kendisinin cinsel sorunları olduğuna dair 

bir rapor hazırlanması durumunda B ile asla barışamayacaklarını söyler. A’nın durumuna üzülen D, 

yapılan testler sonucunda A’nın cinsel sorunları olduğunu anlasa da cinsel sorunu olmadığına dair 

rapor bir rapor düzenler. Ancak daha sonra düzenlediği bu raporu mahkemeye sunmaz. 

2. Üniversite son sınıfta okuyan A aynı sınıftaki arkadaşı B ile konuşurken, bu sene de okulu 

uzattığını ancak bunu ailesine söylerse ailesinin gözünden iyice düşeceğini ayrıca bir sene daha 

eğitim için yeterli parasının da olmadığını söyler. B ise okulun öğrenci işlerinde çalışan akrabası C 

ile konuşabileceğini, belki onun bir yardımının olabileceğini söyler ve durumu C’ye anlatır. C ise 

kendisi notların düzenlenmesinde yetkili olmasa da bu işlerde asıl yetkili olan ve uzun süredir 

kavgalı olduğu D’nin imzasını kullanıp A’nın sınav notlarını değiştirerek mezun olmasını 

sağlayabileceğini, zaten bir sıkıntı olursa D’nin başının derde gireceğini düşünür ve A’nın notlarını 

yükseltir. A mezun olduktan sonra mezuniyet belgesi ile iş başvurularında bulunmaya başlar. 

3. 19 yaşındaki A ve sevgilisi 21 yaşındaki B, uzun süredir birliktedirler. Ancak bu birliktelikten 

ailelerinin haberi yoktur. Bu birliktelik sırasında bir gece A, B’nin evinde kalır ve cinsel ilişkiye 

girerler. Bu ilişkiden bir süre sonra A’nın hamile olduğu anlaşılır. A ve B, çocuğu aldırmayarak 

doğumun yapılmasına karar verirler. Ancak Bayan A, bu durumdan ailesinin haberi olması 

durumunda abilerinin asla kendilerini yaşatmayacağını söyler. Bunun üzerine A ve B, çareler 

düşünmeye başlarlar. Doğumu gerçekleştirmesi ve çocuğun annesi ve babası olarak başka 

birilerinin adını yazması için hekim H ile onun özel muayenesinde görüşürler. Hekim H’ye aile 

durumlarını da anlatarak A’yı ailesinin öldürebileceğini söylerler. Hekim H, A ve B’nin durumuna 

üzülür ve dediklerini kabul eder. H, doğumu gerçekleştirir ve çocuğun annesi ve babası olarak 

B’nin annesinin ve babasının adını yazdığı bir doğum belgesi düzenler. Bu belgeyi alan B, nüfus 

müdürlüğüne giderek doğan çocuğunu kardeşi olarak kaydettirerek çocuğun nüfus cüzdanını teslim 

alır. 

 

Soru: Olaylardaki kişilerin cezai sorumluluklarını suç inceleme sistematiğine göre değerlendiriniz. 


